MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 1 838/2022 Em 07 de julho de 2022

amara Mpnlçl2aLdZ.AliealSllglg

EglH$EI EI':lim....
DestCHEFIA GABINETE PEDIENTE LEGIS;LATIVO .

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI
IMD. Presidente da Câmara lüunícipal
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à indicação número 1356/2021, de autoria da Vereadora FILIPA BRUNELLI, sobre o
assunto, informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de
Obras e Serviços Públicos, que o local foi limpo

estima e consideração
Na oportunídcide, renovamos protestos de nossa

Atenciosamente

ALAR\ÚVA
Chefe dé Gabinete

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: P0RC18AK4WG8S4PY
		2022-07-20T09:12:01-0300